

IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME.  
 Rua Diogo Gomes, nº 1.074, Centro, Sobral-CE.  
 Fone/fax - (88) 3611-0655 - Email: ivanponte@ig.com.br  
 CNPJ - 02.069.397/0001-01 CGF - 06.853.667-4 Insc. Munic. - 5.132



Lote	Item	ESPECIFICAÇÃO	Marca / Modelo	Und	Qtd	Vr. Und.	Vr. Total
01	1.1	LÂMPADA, 40W, LED, TUBULAR, 240CM X 3CM, 220 VOLTS.	Avant	Und.	150	33,00	4.950,00
	1.2	LÂMPADA FLUORESCENTE, 25 W, COMPACTA, 220 VOLTS.	Avant	Und.	100	20,00	2.000,00
	1.3	FITA ISOLANTE, 19MM DE LARGURA X 10M DE COMPRIMENTO, ALTA FUSÃO, NA COR PRETA. ROLO COM 10 METROS.	Foxfox	Rolo	50	25,00	1.250,00
	1.4	FITA ISOLANTE 19MM DE LARGURA X 20M DE COMPRIMENTO, NA COR PRETA.	Foxfox	Rolo	50	11,00	550,00
	1.5	TOMADA DUPLA, 10A, EXTERNA, NA COR BRANCA.	Romazi	Und.	50	9,00	450,00
	1.6	INTERRUPTOR SIMPLES 4X2, 10A, 220V, BRANCO.	Romazi	Und.	50	5,00	250,00
	1.7	INTERRUPTOR DUPLA 4X2, 10A, 220V, BRANCO.	Romazi	Und.	50	6,50	325,00
	1.8	DISTINTOR MONOFÁSICO DE 16A, 220V, CURVA B.	Soprano	Und.	10	14,00	140,00
	1.9	DISTINTOR MONOFÁSICO DE 20A, 220V, CURVA B.	Soprano	Und.	10	15,00	150,00
	1.10	DISTINTOR MONOFÁSICO DE 25A, 220V, CURVA B.	Soprano	Und.	10	15,20	152,00
	1.11	DISTINTOR MONOFÁSICO DE 32A, 220V, CURVA B.	Soprano	Und.	10	17,50	175,00
	1.12	DISTINTOR TRIFÁSICO DE 32A, 220V, CURVA B.	Soprano	Und.	10	78,00	780,00
	1.13	DISTINTOR TRIFÁSICO DE 40A, 220V, CURVA B.	Soprano	Und.	10	78,00	780,00
	1.14	DISTINTOR TRIFÁSICO DE 60A, 220V, CURVA B.	Soprano	Und.	10	78,00	780,00
	1.15	ELETRODO PARA FERRO FUNDIDO, E NT - CL(92.18), 3.25 MM, EMBALAGEM DE 1 KG.	Workgr	Kg	30	130,00	3.900,00
	1.16	CURVA PARA ELETRODUTO, PVC RÍGIDO, ROSCÁVEL, 90°, 1.1/4". NBR 15465.	Krona	Und.	50	5,36	268,00
							<b>16.900,00</b>
04	4.1	FIBRA PARA LIMPEZA GERAL, 102MM x 260MM.	British	Und.	100	4,00	400,00
	4.2	DISCO PRETO LIMPADOR PARA ENCERADORA LIMPEZA DE PISOS. DIÂMETRO MÍNIMO DE 500MM.	Bettanin	Und.	30	40,00	1.200,00
							<b>1.600,00</b>
07	7.1	MÁQUINA DE SOLDA INVERSORA PARA ELETRODO REVESTIDO MONOFÁSICA, 250A, 220V. Descrição Complementar: Garantia mínima de 12 meses, Cabo positivo com porta eletrodo, cabo negativo com garra.	Workgr	Und.	1	2.300,00	2.300,00
	7.2	LIXADEIRA PROFISSONAL ANGULAR, 7", 2.100W DE POTÊNCIA, 220V, RPM MÍNIMO 8.500. Descrição Complementar: Garantia mínima de 12 meses.	Workgr	Und.	2	600,00	1.200,00
	7.3	FURADEIRA PORTÁTIL, ELÉTRICA, MANDRIL DE NO MÍNIMO 22 MM, 220V, RPM DE 0 a 3.600 RPM, POTÊNCIA MÍNIMA DE 380W. Descrição complementar: Garantia mínima de 12 meses	Workgr	Und.	2	450,00	900,00
	7.4	SERRA MÁRMORE COM DISCO DIAMANTADO DE ATÉ 125MM, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.450W, TENSÃO DE 220 V, RPM MÍNIMO 12.000. Descrição Complementar: Com chave para troca do disco; Garantia mínima de 12 meses.	Workgr	Und.	1	480,00	480,00
	7.5	HIDROLAVADORA, MONOFÁSICA, TENSÃO DE 220V, POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 2CV, 3 PISTÕES, VAZÃO MÍNIMA DE 1.500L/h, ROTAÇÃO DO MOTOR MÍNIMA 1.700 RPM E ROTAÇÃO MÍNIMA DA BOMBA 400 RPM, PRESSÃO MÍNIMA 28 BAR, COM MANGUEIRA DE COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10M. Descrição Complementar: Garantia mínima de 12 meses.	Workgr	Und.	1	2.220,00	2.220,00
							<b>7.100,00</b>
08	8.1	ARAME GALVANIZADO Nº 10.	Gerdau	Kg	10	30,00	300,00
	8.2	ARAME GALVANIZADO Nº 14.	Gerdau	Kg	15	30,00	450,00
							<b>750,00</b>
<b>Total GERAL - Vinte e seis mil e trezentos e cinquenta reais</b>							<b>26.350,00</b>

Prazo de validade: 100 (Cem) dias

Sobral-CE, 10 de novembro de 2022.



Documento assinado digitalmente  
 IVAN DE AZEVEDO PONTE  
 Data: 10/11/2022 14:45:43-0300  
 Verifique em <https://verificador.itl.br>

Ivan de Azevedo Ponte  
 CPF: 206.972.442-53  
 Sócio-Proprietário